

**Město Český Brod**

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA**2019/00369/OR**

<i>Dodavatel:</i> Jméno: Stafitech s.r.o. Adresa: Na Hřebenkách 3204/1b PSČ: 15000 Praha 5 Vyřizuje: Telefon: IČ: 05423490 DIČ:	<i>Odběratel:</i> Jméno: Město Český Brod Adresa: náměstí Husovo 70 PSČ: 282 01 Český Brod Vyřizuje: Jeník Jiří Telefon: IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334
---	---

PŘEDMĚT DODÁVKY: pokládka OSB podlahy kancelář č. 7**PODROBNÝ POPIS:**

Objednáváme u Vás pokládku OSB podlahy v kanceláři č. 7 vč. úpravy podloží, to vše podle Vaší cenové nabídky ze dne 22.11.2019 za cenu 72.189 Kč vč. DPH. Termín dodání do 29.11.2019.

PODROBNOSTI PLATBY**ZPŮSOB PLATBY**

Č. ÚČTU DODAVATELE		na účet
DATUM DODÁNÍ	29.11.2019	
DATUM VYSTAVENÍ	26.11.2019	

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY**72 189,00 Kč****Poznámka:**

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena včetně DPH.

Předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne Potvrzení akceptace podpisem dodavatele

2019/00369

STAFITECH, s.r.o.

Na Hřebenkách 3204/1b
150 00 Praha 5 – Smíchov
IČ: 05423490

**STAFITECH s.r.o.**

Vypracoval: Filip Onderka
Dne: 22.11.2019

Akce: Pokládka OSB podlahy vč. úpravy podloží
Investor/objednatel: MÚ Český Brod

IČ:

popis	měrná jednotka	výměra	cena	cena celkem (Kč)
Práce				59 660,00 Kč
vyrhání zbytku podlahových prken včetně vyřezání parket pod příčkou	m2	9,50	205,00 Kč	1 947,50
dmtž polštářů v podlahách vč. likvidace	bm	35,00	45,00 Kč	1 575,00
snížení škáráronásypu 4-6 cm vč. likvidace	m2	37,50	322,00 Kč	12 075,00
doplnění liaporu frakce 1-4 v tl. 4-6cm	m2	37,50	365,00 Kč	13 687,50
pokládka OSB desek tl. 18mm ve dvou vrstvách křížem vč. prošroubování	m2	75,00	325,00 Kč	24 375,00
přesuny hmot	kpl	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00
doprava	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00
Cena celkem bez DPH				59 660 Kč
DPH 21%				12 529 Kč
Cena celkem s DPH				72 189 Kč